
                                                                                                              
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 08  жовтня 2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№154/2021 

 

Про затвердження висновку  
про доцільність відібрання 
дітей від батьків без 

позбавлення їх батьківських 
прав   

 

            Розглянувши пропозиції комісії з питань захисту прав дитини,  
матеріали справи щодо доцільності відібрання дітей без позбавлення 
батьківських прав [конфіденційна   інформація] стосовно дітей [конфіденційна   
інформація], відповідно до ст.150, п. 2 ч. 1 ст. 164, ст. 165, 166 Сімейного кодексу 
України, ст. 12 Закону України «Про охорону дитинства», п. 3 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 р. № 866, «Положення про комісію з питань захисту прав дитини», 

затвердженого рішенням  виконкому Нижньовербізької сільської ради від 
21.12.2020 №104/2020, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити висновок про доцільність відібрання дітей від батьків без 
позбавлення їх батьківських прав [конфіденційна   інформація] (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову  
Я. М’якущака. 

 

Сільський     голова                                                Ярослав  М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено 

рішення виконкому 
сільської ради від 
08.10.2021 №154/2021 

 

ВИСНОВОК 

про доцільність відібрання дітей від батьків без позбавлення їх 
батьківських прав 

[конфіденційна   інформація] 

Сільський     голова                                               Ярослав  М’ЯКУЩАК 

 

 

 


